UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BẮC SƠN

Số: 42 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bắc  Sơn, ngày 15 tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2026 của xã Bắc Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẮC SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2025;

Căn cứ các Nghị quyết của Hội đồng nhân dân xã khóa I kỳ họp thứ sáu: số

24/NQ-HĐND ngày 26/12/2025 về dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn, dự

toán thu, chi ngân sách địa phương và phương án phân bổ dự toán ngân sách địa

phương năm 2026; số 28/NQ-HĐND ngày 26/12/2025 về mục tiêu, nhiệm vụ giải

pháp thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng an ninh năm 2026;

số 31/NQ-HĐND ngày 26/12/2025 về Kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà

nước năm 2026 xã Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

         Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế tại Tờ trình số 07/TTr-PKT ngày

14/01/2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2026 của xã Bắc

Sơn, chi tiết như các biểu kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã,

Trưởng Phòng Kinh tế và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức thực

hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Sở Tài chính (b/c);

- TT ĐU, TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Cơ quan của Đảng và các đoàn thể xã;

- Các phòng ban chuyên môn;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc xã;

- Đăng Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trịnh Minh Tuấn

		2026-01-15T08:33:49+0700